
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/129/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 29 października 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr XVII/121/2025 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 15 października 2025 roku  

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 707), Rada Miejska w Młynarach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/121/2025 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 15 października 2025 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2026 (Dz. U. Woj. Warm.-Mazur. z dnia  

20 października 2025 r. poz. 3786) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2026 r.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Młynarach 

Karol Jóźwiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 6 listopada 2025 r.

Poz. 4003



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały zmieniającej uchwałę nr XVII/121/2025 Rady Miejskiej w Młynarach  

z dnia 15 października 2025 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości  

na rok 2026 

Zmiana uchwały ma na celu dostosowanie zapisu § 3 uchwały dotyczącej określenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości na rok 2026 w zakresie terminu jej wejścia w życie. 

Proponowana zmiana ma charakter porządkujący i techniczny, nie wpływa na wysokość stawek podatku od 

nieruchomości ani na sytuację finansową podatników, a jedynie precyzuje moment, od którego uchwała zacznie 

obowiązywać. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4003


		2025-11-06T07:39:51+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




